
 
Mesterszállás Községi Önkormányzata 
66/2024.(XII.12.) képviselő-testületi határozata 
 
a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása a 2024. évi LVIII. törvény 
által módosított, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
alapján 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX 64.§ (1), (2), 71. §. (2), (4) és (6) bekezdéseire, továbbá a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. §. (1)-(2) bekezdései, továbbá a 225/L §. (1) bekezdése 
alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Molnár Sándor polgármester 

illetményét 2024. október 1. napjától havi bruttó 1.031.000 Ft-ban, azaz havi bruttó egymillió-
harmincegyezer forintban állapítja meg.  
 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete Molnár Sándor polgármester 
költségtérítését 2024. október 1. napjától havi bruttó 154.650 Ft-ban, azaz havi bruttó 
százötvennégyezer-hatszázötven forintban állapítja meg.  

 
3. Mesterszállás Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri dr. Enyedi Mihály 

jegyzőt, hogy a polgármester illetményével, költségtérítésével és idegennyelv-tudási pótlékával 
összefüggő személyügyi, pénzügyi, és adminisztratív intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Enyedi Mihály jegyző                                         
 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
5. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal, 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út2. 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 

 
 

Molnár Sándor       Finta Adrienn 
polgármester       kirendeltség-vezető  

  
 


